МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]28
	»
	[bookmark: mm]12
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]2444

Об исполнении решений
Думы города VI созыва

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686               «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Назначить исполнителями решений, принятых на двадцать первом               заседании Думы города VI созыва 22.11.2018, структурные подразделения                   Администрации города, муниципальное казенное учреждение согласно приложению 1.
2. Присвоить код классификатора муниципальных правовых актов                         решению Думы города VI созыва согласно приложению 2.
3. Управлению документационного и информационного обеспечения                разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города						                                В.Н. Шувалов

Приложение 1
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _____

Исполнители
решений, принятых на двадцать первом заседании Думы города VI созыва 22.11.2018

1. Комитет по управлению имуществом:
- от 22.11.2018 № 351-VI ДГ «Об условиях приватизации муниципального имущества при реализации субъектами малого и среднего предпринимательства преимущественного права на приобретение арендуемого имущества (встроенно-пристроенное нежилое помещение, расположенное по адресу: г. Сургут,                          пр-кт. Пролетарский, д. 18)».
Контроль за выполнением решения возложить на заместителя Главы                   города Кривцова Н.Н.
2. Муниципальное казенное учреждение «Наш город»:
- от 29.11.2018 № 359-VI ДГ «О внесении изменений в Устав муниципального образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры».
3. Управление по обеспечению деятельности административных и других коллегиальных органов:
- от 29.11.2018 № 366-VI ДГ «О реализации прав органов местного самоуправления муниципального образования городской округ город Сургут                               на осуществление мероприятий в сфере профилактики правонарушений, предусмотренных Федеральным законом «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации».
Контроль за выполнением решений возложить на заместителя Главы                    города Жердева А.А.

Приложение 2
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _________

Код классификатора
муниципального правового акта, присвоенный
решению Думы города VI созыва

	Решение Думы города
	Код классификатора
муниципальных правовых
актов, ответственное
структурное
подразделение

	Дата,
номер
	Наименование

	от 29.11.2018 № 366-VI ДГ
	О реализации прав органов
местного самоуправления муниципального образования городской округ город Сургут на осуществ-
ление мероприятий в сфере профилактики правонарушений, предусмотренных Федеральным законом «Об основах системы профилактики правонарушений
в Российской Федерации»
	код 2.18
управление по обеспе-
чению деятельности
административных
и других коллегиальных органов